
公共工事の名称、場所、
期間及び種別

契約担当官等の氏名並びに
その所属する部局の名称及び所在地

契約を締結した日
契約の相手方の商号
又は名称及び住所

法人番号
一般競争入札・
指名競争入札の別
（総合評価の実施）

予定価格
（税込）

契約金額
（税込）

落札率
（％）

備　考

令和６ー７年度　国道５５号大西橋橋側歩道橋
塗装工事
徳島県阿南市福井町地先
令和7年2月6日から令和7年6月30日まで
塗装工事

分任支出負担行為担当官
四国地方整備局
徳島河川国道事務所長
安永　一夫
徳島県徳島市上吉野町３丁目３５

令和7年2月5日
（株）尾崎塗装工業
高知県高知市南ノ丸町４０－
４

9490001000297
一般競争入札（総合
評価）

83,633,000 75,790,000 90.62

令和６ー７年度　安芸道路安芸東地区改良外Ａ
１工事
高知県安芸市東浜
令和7年2月6日から令和7年9月30日まで
一般土木工事

分任支出負担行為担当官
四国地方整備局
土佐国道事務所長
森山　崇
高知県高知市江陽町２－２

令和7年2月5日
入交建設（株）
高知県高知市南久保４－４７

5490001000210
一般競争入札（総合
評価）

290,499,000 267,850,000 92.20

令和６ー７年度　窪川佐賀道路荷稲外改良工事
高知県幡多郡黒潮町荷稲
令和7年2月6日から令和7年9月30日まで
一般土木工事

分任支出負担行為担当官
四国地方整備局
中村河川国道事務所長
須田　泰造
高知県四万十市右山２０３３－１４

令和7年2月5日
（株）生田組
高知県高岡郡四万十町古市町
７－３４

8490001002484
一般競争入札（総合
評価）

277,541,000 253,880,000 91.47

令和６ー８年度　山鳥坂ダム新入船橋上部工事
愛媛県大洲市肱川町山鳥坂
令和7年2月6日から令和9年3月31日まで
プレストレスト・コンクリート工事

支出負担行為担当官
四国地方整備局長
豊口　佳之
香川県高松市サンポート３番３３号

令和7年2月5日

（株）富士ピー・エス
福岡県福岡市中央区薬院１－
１３－８　九電不動産ビル３
階

6290001010204
一般競争入札（総合
評価）

2,199,516,000 2,023,890,000 92.02

令和６ー７年度　四万十川山路堤防拡幅（その
２）工事
高知県四万十市山路地先
令和7年3月17日から令和7年10月31日まで
一般土木工事

分任支出負担行為担当官
四国地方整備局
中村河川国道事務所長
須田　泰造
高知県四万十市右山２０３３－１４

令和7年2月5日
（株）ダイリン
高知県四万十市磯ノ川６７８
－１

7490001004853
一般競争入札（総合
評価）

133,122,000 123,200,000 92.55

令和６ー７年度　大渡ダム流木災害処理外工事
高知県吾川郡仁淀川町高瀬地先
令和7年2月7日から令和7年10月31日まで
維持修繕工事

分任支出負担行為担当官
四国地方整備局
大渡ダム管理所長
吉岡　修一
高知県吾川郡仁淀川町高瀬３８１５

令和7年2月6日
（有）西森土建
高知県吾川郡仁淀川町別枝２
５０４－ホ

4490002010127
一般競争入札（総合
評価）

39,941,000 37,928,000 94.96

令和６ー７年度　四万十川山路堤防拡幅（その
１）工事
高知県四万十市山路地先
令和7年3月3日から令和7年10月31日まで
一般土木工事

分任支出負担行為担当官
四国地方整備局
中村河川国道事務所長
須田　泰造
高知県四万十市右山２０３３－１４

令和7年2月6日
（株）田辺豊建設
高知県四万十市具同２４１１

3490001004857
一般競争入札（総合
評価）

113,553,000 103,510,000 91.16

公共調達の適正化について（平成18年8月25日付財計第2017号）に基づく競争入札に係る情報の公表（公共工事）



公共工事の名称、場所、
期間及び種別

契約担当官等の氏名並びに
その所属する部局の名称及び所在地

契約を締結した日
契約の相手方の商号
又は名称及び住所

法人番号
一般競争入札・
指名競争入札の別
（総合評価の実施）

予定価格
（税込）

契約金額
（税込）

落札率
（％）

備　考

公共調達の適正化について（平成18年8月25日付財計第2017号）に基づく競争入札に係る情報の公表（公共工事）

令和６ー７年度　南国管内舗装修繕工事
高知県南国市領石
令和7年2月8日から令和7年9月30日まで
セメント・コンクリート舗装工事

分任支出負担行為担当官
四国地方整備局
土佐国道事務所長
森山　崇
高知県高知市江陽町２－２

令和7年2月7日
ミタニ建設工業（株）
高知県高知市針木東町２７－
２８

8490001002179
一般競争入札（総合
評価）

131,912,000 119,900,000 90.89

令和６ー７年度　国道３３号引地橋側道橋上部
製作工事
高知県吾川郡仁淀川町引地～二子野
令和7年2月13日から令和7年9月30日まで
鋼橋上部工事

分任支出負担行為担当官
四国地方整備局
土佐国道事務所長
森山　崇
高知県高知市江陽町２－２

令和7年2月12日
川田工業（株）
富山県南砺市苗島４７６０

5230001008469
一般競争入札（総合
評価）

121,088,000 111,155,000 91.80

令和６ー７年度　外環空港線南吉田第３高架橋
上部工事
愛媛県松山市南吉田町
令和7年3月3日から令和8年3月31日まで
鋼橋上部工事

分任支出負担行為担当官
四国地方整備局
松山河川国道事務所長
菊地　志郎
愛媛県松山市土居田町７９７－２

令和7年2月12日
（株）アルス製作所
徳島県小松島市金磯町８－９
０

8480001000167
一般競争入札（総合
評価）

229,119,000 210,210,000 91.75

令和６ー７年度　南国安芸道路赤野高架橋上部
Ｐ１２ーＰ１５工事
高知県安芸市赤野乙地先
令和7年2月21日から令和8年2月27日まで
プレストレスト・コンクリート工事

支出負担行為担当官
四国地方整備局長
豊口　佳之
香川県高松市サンポート３番３３号

令和7年2月13日
川田建設（株）
東京都北区滝野川６－３－１

7011501001074
一般競争入札（総合
評価）

495,715,000 458,700,000 92.53

令和６ー７年度　大内白鳥ＢＰ伊座西改良工事
香川県東かがわ市伊座地先
令和7年2月15日から令和7年9月30日まで
一般土木工事

分任支出負担行為担当官
四国地方整備局
香川河川国道事務所長
多田　貴幸
香川県高松市福岡町４－２６－３２

令和7年2月14日
（株）村上組
香川県高松市東ハゼ町８７７

7470001004013
一般競争入札（総合
評価）

149,094,000 143,000,000 95.91

令和６ー７年度　安芸道路安芸中ＩＣ橋上部工
事
高知県安芸市東浜地先
令和7年2月15日から令和8年3月31日まで
鋼橋上部工事

分任支出負担行為担当官
四国地方整備局
土佐国道事務所長
森山　崇
高知県高知市江陽町２－２

令和7年2月14日
（株）アルス製作所
徳島県小松島市金磯町８－９
０

8480001000167
一般競争入札（総合
評価）

363,759,000 333,300,000 91.63

令和６ー７年度　吉野川水系境谷堰堤工事
高知県長岡郡大豊町柚木地先
令和7年2月18日から令和7年8月29日まで
一般土木工事

分任支出負担行為担当官
四国地方整備局
四国山地砂防事務所長
野村　康裕
徳島県三好市井川町西井川６８－１

令和7年2月17日
（株）轟組
高知県高知市萩町１－５－１
３

7490001001636
一般競争入札（総合
評価）

141,174,000 138,600,000 98.18



公共工事の名称、場所、
期間及び種別

契約担当官等の氏名並びに
その所属する部局の名称及び所在地

契約を締結した日
契約の相手方の商号
又は名称及び住所

法人番号
一般競争入札・
指名競争入札の別
（総合評価の実施）

予定価格
（税込）

契約金額
（税込）

落札率
（％）

備　考

公共調達の適正化について（平成18年8月25日付財計第2017号）に基づく競争入札に係る情報の公表（公共工事）

令和６ー７年度　南の谷排水機場ポンプ設備改
造工事
高知県吾川郡いの町大内地先
令和7年2月19日から令和8年3月31日まで
機械設備工事

分任支出負担行為担当官
四国地方整備局
高知河川国道事務所長
渡邊　国広
高知県高知市六泉寺町９６－７

令和7年2月18日

（株）日立インダストリアル
プロダクツ
東京都千代田区外神田一丁目
５番１号

6010001196062
一般競争入札（総合
評価）

173,701,000 172,700,000 99.42

令和６ー７年度　今治道路安全施設（その１）
工事
愛媛県今治市朝倉下外
令和7年4月1日から令和7年10月31日まで
維持修繕工事

分任支出負担行為担当官
四国地方整備局
松山河川国道事務所長
菊地　志郎
愛媛県松山市土居田町７９７－２

令和7年2月19日
（株）四国ライト
愛媛県今治市延喜甲８４０番
地１

3500001011678
一般競争入札（総合
評価）

103,521,000 95,700,000 92.45

令和６ー７年度　朝倉トンネルラジオ再放送設
備工事
愛媛県今治市朝倉南地先
令和7年4月1日から令和8年3月31日まで
通信設備工事

分任支出負担行為担当官
四国地方整備局
松山河川国道事務所長
菊地　志郎
愛媛県松山市土居田町７９７－２

令和7年2月20日
研信電操（株）
香川県高松市桜町１－１７－
３

7470001001398
一般競争入札（総合
評価）

75,636,000 68,750,000 90.90

令和６ー７年度　今治道路情報表示設備外工事
愛媛県今治市新谷地先
令和7年4月1日から令和8年3月31日まで
通信設備工事

分任支出負担行為担当官
四国地方整備局
松山河川国道事務所長
菊地　志郎
愛媛県松山市土居田町７９７－２

令和7年2月20日
名古屋電機工業（株）
愛知県あま市篠田面徳２９－
１

7180001020428
一般競争入札（総合
評価）

99,858,000 91,300,000 91.43

令和６ー７年度　今治道路ＣＣＴＶ設備外工事
愛媛県今治市新谷地先
令和7年4月1日から令和8年3月31日まで
通信設備工事

分任支出負担行為担当官
四国地方整備局
松山河川国道事務所長
菊地　志郎
愛媛県松山市土居田町７９７－２

令和7年2月20日

三菱電機システムサービス
（株）
東京都世田谷区太子堂４－１
－１

1010901011705
一般競争入札（総合
評価）

121,924,000 113,080,000 92.75

令和６ー７年度　鴨川新橋北交差点改良工事
香川県坂出市加茂町字井手西地先
令和7年2月22日から令和7年10月31日まで
アスファルト舗装工事

分任支出負担行為担当官
四国地方整備局
香川河川国道事務所長
多田　貴幸
香川県高松市福岡町４－２６－３２

令和7年2月21日
（株）丸福建設
香川県高松市檀紙町１４８２
－１

8470001003889
一般競争入札（総合
評価）

119,548,000 108,900,000 91.09

令和６ー７年度　日和佐出張所管内舗装修繕工
事
徳島県阿南市那賀川町工地地区　外４箇所
令和7年4月1日から令和7年12月26日まで
アスファルト舗装工事

分任支出負担行為担当官
四国地方整備局
徳島河川国道事務所長
安永　一夫
徳島県徳島市上吉野町３丁目３５

令和7年2月25日
（株）北島組
徳島県徳島市助任橋２－３３
－１

3480001005988
一般競争入札（総合
評価）

114,356,000 104,500,000 91.38



公共工事の名称、場所、
期間及び種別

契約担当官等の氏名並びに
その所属する部局の名称及び所在地

契約を締結した日
契約の相手方の商号
又は名称及び住所

法人番号
一般競争入札・
指名競争入札の別
（総合評価の実施）

予定価格
（税込）

契約金額
（税込）

落札率
（％）

備　考

公共調達の適正化について（平成18年8月25日付財計第2017号）に基づく競争入札に係る情報の公表（公共工事）

令和６ー７年度　八百屋町西横断歩道橋昇降機
設備更新工事
徳島県徳島市八百屋町地先
令和7年2月27日から令和8年2月27日まで
機械設備工事

分任支出負担行為担当官
四国地方整備局
徳島河川国道事務所長
安永　一夫
徳島県徳島市上吉野町３丁目３５

令和7年2月26日

日本オーチス・エレベータ
（株）
東京都中央区新川２－２７－
１

9010001075825
一般競争入札（総合
評価）

138,765,000 135,300,000 97.50

令和６ー７年度　川島トラックスケール更新工
事
徳島県吉野川市川島町宮島地先
令和7年2月27日から令和8年2月27日まで
機械設備工事

分任支出負担行為担当官
四国地方整備局
徳島河川国道事務所長
安永　一夫
徳島県徳島市上吉野町３丁目３５

令和7年2月26日
大和製衡（株）
兵庫県明石市茶園場町５－２
２

7140001035636
一般競争入札（総合
評価）

59,521,000 59,400,000 99.80

令和６ー７年度　山鳥坂ダム下嵯峨谷工事用道
路工事
愛媛県大洲市肱川町山鳥坂
令和7年2月27日から令和7年8月29日まで
一般土木工事

分任支出負担行為担当官
四国地方整備局
山鳥坂ダム工事事務所長
竹内　宏隆
愛媛県大洲市肱川町予子林６－４

令和7年2月26日
（株）二神組
愛媛県松山市竹原２－１－１
９

6500001006659
一般競争入札（総合
評価）

223,894,000 209,000,000 93.35

令和６ー７年度　高松港湾合同庁舎機械設備改
修（２）工事
香川県高松市朝日新町１ー３０
令和7年3月1日から令和8年1月30日まで
暖冷房衛生設備工事

支出負担行為担当官
四国地方整備局長
豊口　佳之
香川県高松市サンポート３番３３号

令和7年2月28日
新英工業（株）
香川県高松市茜町２０－１４

9470001002023
一般競争入札（総合
評価）

451,770,000 418,000,000 92.52

令和６ー８年度　窪川佐賀道路荷稲トンネル工
事
高知県幡多郡黒潮町荷稲
令和7年3月13日から令和8年11月27日まで
一般土木工事

支出負担行為担当官
四国地方整備局長
豊口　佳之
香川県高松市サンポート３番３３号

令和7年2月28日
（株）竹中土木
東京都江東区新砂１－１－１

4010601030580
一般競争入札（総合
評価）

2,677,840,000 2,472,800,000 92.34


